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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27113508E

2. Data e Regjistrimit 01/04/2003
3. Emri i Subjektit TOTO-VRION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Delvine  DELVINE VRION 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, karburante dhe 
lubrifikante, makineri,  si dhe pjese kembimi per to, 
materiale ndertimi import eksport, transport mallrash, servis 
automjetesh, lavazho. Tregetim  gazi te lengshem. Ne fushen 
e tregtimit  me shumice dhe pakice te artikujve industrial, 
karburante dhe lubrifikante, vajra dhe filtra, makineri si dhe 
pjese kembim per to, servis automjetesh, lavazho, transporte 
mallrash, materiale ndertimi, importe-eksporte, tregtim gazi 
te lengshem, etj.
Odhisea Toto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2017                Deri: 14/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JaniToto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OdhiseaToto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOTO-VRION
E-Mail: totosgasstation@gamil.com  
Telefon: 085221220  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044347-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/09
/1995

Numri i Vendimit:12016, Gjykata:Tirane
TE DHENAT  E  REGJISTRIMIT  FILLESTAR                                       TOTO- VRION   
SHPK Me vendim Nr.12016 date 04.09.1995 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur regjistrimi i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar  "TOTO -VRION" shpk , Selia 
ne fshatin Vrion te Rrethit Delvine.  Ortake Jani Toto dhe Mihal Toto, Administrator Jani 
Toto,  Kapital 100 000 leke,  Kohezgjatje 20 vjet. Objekti ne fushen e tregetimit me 
shumice dhe pakice te artikujve industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, karburante 
dhe lubrifikante, makineri,  si dhe pjese kembimi per to, materiale ndertimi import eksport, 
transport mallrash, servis automjetesh, lavazh.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-7-YC-20-November-20070021.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156428-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19551B10-4CBE-474A-BAA6-08D52163F00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD01792A-CEDF-491E-8994-32F9DA6E8F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFBFEC0-FEB0-456F-A851-40E7CB360444
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491827-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit.Depozitimi i kontrates se shitblerjes nr.15Rep dhe 15Kol date 
11.01.2011
Telefon ishte            ("")          u be            ("085221220")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Odhisea Toto")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mihal Toto")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958707-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.11.2012 te asambles se ortakeve  
per miratimin e ndryshimit te statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "01/09/2015"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregetimit me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, karburante dhe lubrifikante, makineri,  si 
dhe pjese kembimi per to, materiale ndertimi import eksport, transport mallrash, servis 
automjetesh, lavazh")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice 
te artikujve industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, karburante dhe 
lubrifikante, makineri,  si dhe pjese kembimi per to, materiale ndertimi import 
eksport, transport mallrash, servis automjetesh, lavazho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Toto")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/1995")            u be              ("28/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Toto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B61AE-713A-4CDE-B3E3-A2C0B305364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B61AE-713A-4CDE-B3E3-A2C0B305364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F436773-1F3F-4533-8AF1-AA42EEA028FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8854AF45-4345-4AD1-8AB9-F064C587B1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6315843-8768-443D-A733-37B1FE7CA75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952737C1-D0A5-4610-810E-B5EB37A2F134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37233026-6E46-4285-BFBB-F8D984E893EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF28C418-2689-463E-AFD5-706734441E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E0372E-0907-4AB1-940D-D5091567CB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CB3027-05F4-4637-A3FD-E7500CAB298D
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paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585407-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789287-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092802-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183054-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840469-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CB3027-05F4-4637-A3FD-E7500CAB298D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449E6EDD-FC75-4AC4-B40F-46166D5E85FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AC0BE4-FF20-4F45-8099-7314985A3E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00FBA81-58FC-4E32-A188-E3E375B63626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0BC5EF-D7C9-41DB-947D-E4606F681269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29AE11D-0145-4137-B68C-F3144DCB1922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537242E2-5DB7-498E-B563-A7008F9880A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774BE040-87F0-4F3F-AB73-54EDE1E69C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93308AA1-F74B-414D-9B2A-F7AD219895CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D68950-B43D-4FC2-AC8E-47DC0F112460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99BDC71-1BE3-464F-8334-5CB611C4B10F
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842174-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878598-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960562-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385221-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464876-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.09.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A12B38-D79D-49D5-A8F8-175C21E3F30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82219893-8E57-49F0-9777-2AA4A0AF46C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242C3DF2-CA90-4B95-97BF-31090853BD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47278F55-D745-4644-9D80-A607E192F810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78E1DEB-F2E7-4D72-90BC-A7280467A013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78E1DEB-F2E7-4D72-90BC-A7280467A013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6A7455-A8B6-4CEB-AD00-F449ACABF7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD24751-D7D6-46B1-BEED-6BCB71422950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18D8D22-D2EB-4EA5-8CB9-FE1417767C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E216CD95-7FC2-4C2B-AB14-186837202183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9782DAD-4C39-43AB-98C6-1886ADCFD874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9782DAD-4C39-43AB-98C6-1886ADCFD874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AC8D4F-D528-480F-AC69-1C8FD9697E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21B42C4-C474-4B65-86C5-2C401AAE8A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD3BCC1-5F95-4EAE-8E1A-41B1E7BB26D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDC84B5-FBBA-4FD0-A501-5C0006E968CF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odhisea Toto")                      Nga data "14/09/2017             
Ne daten "14/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Jani Toto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621687-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.01.2018 ku eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te artikujve industriale, 
bujqesore, blektorale, ushqimore, karburante dhe lubrifikante, makineri,  si dhe pjese 
kembimi per to, materiale ndertimi import eksport, transport mallrash, servis automjetesh, 
lavazho")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, karburante dhe lubrifikante, makineri,  
si dhe pjese kembimi per to, materiale ndertimi import eksport, transport mallrash, 
servis automjetesh, lavazho. Lokal kafe ( kafeteri ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740159-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakëve të shoqërisë, datë 
12.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te artikujve industriale, 
bujqesore, blektorale, ushqimore, karburante dhe lubrifikante, makineri,  si dhe pjese 
kembimi per to, materiale ndertimi import eksport, transport mallrash, servis automjetesh, 
lavazho. Lokal kafe ( kafeteri ).")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice 
dhe pakice te artikujve industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, karburante dhe 
lubrifikante, makineri,  si dhe pjese kembimi per to, materiale ndertimi import 
eksport, transport mallrash, servis automjetesh, lavazho. Tregetim  gazi te 
lengshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E05246C-7AF3-44F8-A114-6E21B7F395F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF945F5F-545B-428B-A94A-8192022DEF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF945F5F-545B-428B-A94A-8192022DEF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DB71FF-F3EF-4628-AA78-737E594D7010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E13DF12-CF7D-4079-AB7E-8FCF736692F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E13DF12-CF7D-4079-AB7E-8FCF736692F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF4C33-D634-4F98-B954-38976F895343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF4C33-D634-4F98-B954-38976F895343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79C8651-47F6-4271-86C2-DE9E074239EB
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24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876298-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274931-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
23-_Vendimet Toto - Vrioni.pdf
1-   TOTO-VRIONI.xlsx
1-   TOTO-VRIONI.xlsx
6- TOTO-VRIONI.pdf

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431976-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("totosgasstation@gamil.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te artikujve industriale, 
bujqesore, blektorale, ushqimore, karburante dhe lubrifikante, makineri,  si dhe pjese 
kembimi per to, materiale ndertimi import eksport, transport mallrash, servis automjetesh, 
lavazho. Tregetim  gazi te lengshem.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me 
shumice dhe pakice te artikujve industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, 
karburante dhe lubrifikante, makineri,  si dhe pjese kembimi per to, materiale 
ndertimi import eksport, transport mallrash, servis automjetesh, lavazho. Tregetim  
gazi te lengshem. Ne fushen e tregtimit  me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial, karburante dhe lubrifikante, vajra dhe filtra, makineri si dhe pjese 
kembim per to, servis automjetesh, lavazho, transporte mallrash, materiale ndertimi, 
importe-eksporte, tregtim gazi te lengshem, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09DD6A1-6C91-4247-ABAA-41B2D5EAFDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3164BB87-1933-4907-8DAD-44627ADE4C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FEA616-14C9-41DC-990D-77B16D2620A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F4ED7-5D99-474D-A000-9747FC91DE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748F064D-CC2C-4CEB-9BB9-A3EEC67F1E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F192D86-8062-4E6E-9EDD-C84091D3194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F192D86-8062-4E6E-9EDD-C84091D3194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FF178A-508D-49E0-BACC-8340BEF03A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A5BDEE-EEA1-48F8-B295-0A72E944CE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921275C3-F603-4BF5-BE3C-9D91ACBBA254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE74CC8D-64C7-4919-973B-4489ADB8EF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C9EE7-C6BC-403E-8B65-C20AF2E4ACBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BAD2AA-A1BC-4816-89A8-D52166164990
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paguar)

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-568575-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
1-   TOTO-VRIONI      PDEF.pdf
1-   Vendimi   TOTO.pdf
1-   TOTO-VRIONI      PDEF.pdf
11- al   2 0 1 9   TOTO-VRION (2).xlsx
11.1-al   2 0 1 9   TOTO-VRIONI - T'ardh natyre.xlsx

Datë: 25/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BAD2AA-A1BC-4816-89A8-D52166164990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B91AF2-9B7F-4394-B215-C6B51D9E898E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9DAD51-76FC-479B-9855-449D6E5AC927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B46E0E-2CE9-4D84-B3E8-98B4A9EC6C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F3F88-DA76-461E-BB28-A8D9AB4E01D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9DB8B9-61C6-4478-8CF4-A414DBC5F886

